
Omo 
Professional 
Horeca

Excelentní odstranění skvrn, ideální pro 
restaurace a hotely 

Popis produktu
Profesionální složení speciálně vyvinuté na skvrny běžně se 
vyskytující v restauracích a hotelech. Odstraňuje odolné skvrny jako 
jsou olej/mastnota, káva a víno. Zanechává zářivé a čisté prádlo. 
Bezpečné použití pro všechny typy bavlny i pro jemné prádlo. 
Je vhodné na praní bílého i barevného prádla. Omo Horeca má 
příjemnou vůni, která poskytuje dlouhotrvající svěžest a je ideální 
pro restaurace a hotelové zařízení.

Výhody
• Odstraní mastnotu a skvrny od kávy a vína, které se běžně 

vyskytují v restauracích a hotelech
• Příjemná vůně zajišťující dlouhotrvající svěžest
• Bezpečné použití na veškeré bílé, barevné a jemné prádlo
• Skvělé výsledky praní i při nízké teplotě (30 °C) 

Pro Formula 
Dokonale čisté prostředí má zásadní vliv na spokojenost zákazníka. 
Pro Formula by Diversey nabízí kompletní řadu čisticích prostředků 
s profesionálním složením, které jsou spojené s důvěryhodnými 
značkami a zajistí skvělé výsledky čištění – ihned od prvního použití. 
O krok blíže k úspěšnému podnikání.

© 2018 Diversey, Inc. Všechna práva vyhrazena. Diversey má licenci na používání registrované ochranné známky Omo firmy Unilever. 70152 cs 06/18



Omo Professional Horeca

www.proformula.com

Produkt Balení Objednávkový kód

Omo Professional Horeca 2 x 5 L  101100764

Vzhled Rozpustnost Vůně

neprůhledná světle růžová kapalina vysoce rozpustný parfemovaný

Bezpečná manipulace a skladování 

Skladujte ve svislé poloze v původních uzavřených obalech mimo extrémní teploty. Další údaje jsou uvedeny v 
bezpečnostním listu na vyžádání. 

Návod k použití
• Dávkujte přímo do pračky
• Přidejte prádlo
• Pro dosažení nejlepších výsledků použijte 75ml pro standardní zatížení (4-5kg)
• Nejlepších výsledků dosáhnete při teplotě praní 30-60 °C
• Uchovávejte mezi 5 °C a 25 °C


